

Ogłoszenie z serwisu ogłoszeniowego <http://http://ogloszeniamazowieckie.pl>

Niemiecki przez Skype - szybka nauka języka do pracy

Cena: 0.00 PLN

Rodzaj ogłoszenia: Usługi

Lokalizacja: Polska -> woj. Mazowieckie ,miasto -> Cała Polska , ul. Cała Polska

Data dodania: 2017-12-07 r.

Data ważności: 2018-03-07 r.

Opis: Wybierasz się do pracy, pracujesz lub uczysz się zagranicą? Twój pracodawca w Polsce chce żebyś lepiej mówiła po niemiecku? Interesuje Cię szybka i skuteczna nauka praktycznego niemieckiego?

Jeśli nie masz czasu ani możliwości, żeby chodzić na kursy stacjonarne to przetestuj metodę dającą praktycznie 100% SATYSFAKCJI.

Na pewno zdarzyło Ci się rozmawiać z kimś w obcym języku i zgadywać z kontekstu, o czym jest rozmowa. Ale w pracy, jak zadzwoni do Ciebie szef lub klient, nie będzie już czasu na zgadywanie. Musisz dobrze rozumieć i poprawnie mówić po niemiecku. Dlatego skorzystaj z metody, która ćwiczy rozumienie ze słuchu i angażuje wzrok.

Niemiecki przez Skype NA CZYM TO POLEGA

Niemiecki przez Skype to zajęcia indywidualne. Wystarczy mieć słuchawki do telefonu komórkowego, no i oczywiście DARMOWE konto Skype. Jeśli nie masz, pomogę Ci je założyć. Trwa to 2 minuty.

Niemiecki przez Skype SAME ZALETY

Jeśli poradzisz sobie na Skype, poradzisz sobie też przez telefon, zrozumiesz wiadomości w radio, albo komunikaty na dworcu.

Jest jeszcze jedna zaleta lekcje będą odbywać się w dniach i godzinach, które pasują Tobie.

Może pracujesz w systemie zmianowym, masz skomplikowaną sytuację osobistą... Nie szkodzi indywidualnie ustalisz ze mną godziny zajęć, tak aby to Tobie było wygodnie.

ZACZNIJ TERAZ !

Zachęcam Cię zacznij właśnie TERAZ. Ale nie kupuj kota w worku. Zapisz się na moje stronie: <http://www.niemiecki-skype.pl/> i odbierz lekcję próbną. Zobaczysz, że warto....

Jolanta

Jeśli masz pytania, napisz do mnie na maila:

jolanta.niemiecki@interia.pl

Mój telefon: 790 701 508

PS

Skorzystaj z wielu zdjęć, filmów z napisami i materiałów na:

<https://www.facebook.com/pages/Niemiecki-przez-Skype/170128373124894?ref=hl>

Dane kontaktowe

E-mail: jolanta.niemiecki@interia.pl

Telefon: 790701508

Link do ogłoszenia: http://http://ogloszeniamazowieckie.pl/pokaz_sz_ogl.php?idogl=8200